Anschweissring mit Viktaulikbund
Art-Nr. Nennweite Nennweite Preis
Zoll CHF/Stk
456T.753S 75 Vikt 3" 88.9 mm 17.70
456T.1004S 100 Vikt 4" 114.3 mm 23.70
456T.100412S 100 Vikt 4 1/2" 127.3 mm 15.80
456T.1255S 125 Vikt 5" 141.3 mm 19.80
456T.125512S 125 Vikt 5 1/2" 19.40
456T.1506S 150 Vikt 6" 168.3 mm 41.40
Rabatt: auf Anfrage
Betonpumpenschlauch-Zubehör
0
2